АДМИНИСТРАЦИЯ КОЧЕНЕВСКОГО РАЙОНА

НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 28.02.2019 № 74

О внесении изменений в Постановление администрации Коченевского

района от 05.09.2018 №595 «О внесении изменений в постановление

администрации Коченевского района  от 15.12.2016 №648«Об утверждении

реестра муниципальных маршрутов регулярных перевозок Коченевского

района Новосибирской области»

В соответствии с Федеральным законом от 13.07.2015 №220 «Об

организации регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным

транспортом и городским наземным электрическим транспортом в

Российской Федерации» и Постановлением администрации Коченевского

района от 30.09.2017 №495 «Об утверждении порядка установления,

изменения, отмены муниципальных маршрутов регулярных перевозок на

территории Коченевского района Новосибирской области»,

 ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Дополнить приложение к постановлению администрации Коченевского

района Новосибирской области от 05.09.2018 №595 «О внесении изменений

в постановление администрации Коченевского района от 15.12.2016 №648

«Об утверждении реестра муниципальных маршрутов регулярных перевозок

Коченевского района Новосибирской области» пунктом 17 согласно

приложения.

2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте

администрации Коченевского района Новосибирской области

(Н.А.Севостьянова).

3. Настоящее постановление опубликовать в бюллетене органов местного

самоуправления Коченевского района (С.В.Миненкова).

4. Настоящее постановление вступает в силу после официального

опубликования.

5. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя

главы  администрации Коченевского района М.А. Крылова.

Глава Коченевского района                                                   А.С.Новоторженцев

Приложение

утверждено постановлением

администрации Коченевского

района от ________ №_____

рег.
№п/п

№
мар
шрут
а

Наимено
вание
маршрут
а
регулярн
ых
перевозо
к

Наименование
промежуточны
х остановочных
пунктов по
маршруту
регулярных
перевозок или
наименование
поселений, в
границах
которых
расположены
промежуточны
е
остановочные
пункты

Наименовани
е улиц,
автомобильн
ых дорог, по
которым
предполагает
ся движение
транспортных
средств
между
остановочны
ми пунктами
по маршруту
регулярных
перевозок

Протяж
енность
маршру
та
регуляр
ных
перевоз
ок, км

Порядо
к
посадки
и
высадк
и
пассаж
иров

Вид
регуляр
ных
перевоз
ок

данные о транспортных
средствах, которые
используются для

перевозок по маршруту
регулярных перевозок

Дата
начал
а
осуще
ствле
ния
регуля
рных
перев
озок

Данные о юридических
лицах, индивидуальных
предпринимателях,
осуществляющих
перевозки по маршруту
регулярных перевозок

При
меча
ние

Вид
Кла
сс

Макс
.

кол-
во

Экол
огич
ески

е
хар-
ки

наимено
вание
юр. лица,
ФИО
индивид
уального
предпри
нимателя

место
нахождения

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

17 11
Коченево
-Светлый

р.п.Коченево:
Ул.Кузнецкая,
ул.Промышле

нная,
п.Светлый:
ул.Новая,

ул.Школьная,
ул.Центральн

ая

16

только
в

остано-
вочных
пунктах

по
регули-
руемым
тарифа

м

авто
бус

1 3
01.03.
2019

МУП
"Коченев

ское
АТП"

632640,
Новосибирс

кая обл.,
р.п.Коченев

о,
ул.Лермонт

ова, 65